
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 15.09.2020 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.64.1.2020.DM 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie pomiarów przemieszczeń pionowych wraz  

z przeprowadzeniem kontroli okresowej Stopnia Wodnego w Rzeszowie”, znak RZ.ROZ.2810.64.2020 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 30 750,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia  i warunkami płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem 

VAT 
Terminy wykonania zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

Geokart – International 
Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44, 
35-113 Rzeszów 

49 200,00 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 

realizacji przedmiotu zamówienia 

Zakończenie: do 60* dni od dnia przekazania 
terenu realizacji przedmiotu zamówienia, nie 
później niż do 14.12.2020 r. 

Zgodnie  
z wzorem 
umowy 

2. 
GPŚ Gabriela Puchalska 

05-135 Wieliszew,  
ul. Kościelna 59d/44 

13 900,00 zł  

(Wykonawca 

nie jest 

podatnikiem 

podatku VAT) 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji przedmiotu zamówienia 

Zakończenie: do 50* dni od dnia przekazania 

terenu realizacji przedmiotu zamówienia, nie 
później niż do 14.12.2020 r. 

Zgodnie  
z wzorem 
umowy 

3. 
GEORES Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 3,  
35-064 Rzeszów 

58 246,65 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji przedmiotu zamówienia 

Zakończenie: do 50* dni od dnia przekazania 

terenu realizacji przedmiotu zamówienia, nie 

później niż do 14.12.2020 r. 

Zgodnie  
z wzorem 
umowy 

4. 

Galileo Geodeci  
Piotr Sołtys 

Ul. Zagnańska71a/110, 
25-558 Kielce 

19 999,80 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji przedmiotu zamówienia 

Zakończenie: do 50* dni od dnia przekazania 

terenu realizacji przedmiotu zamówienia, nie 

później niż do 14.12.2020 r. 

Zgodnie  
z wzorem 
umowy 

 

Zgodnie z pkt IX.3.b) SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie informacji, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy PZP przekazuje Zamawiającemu za pomocą Platformy oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

według wzoru stanowiącego zał. nr 6 do oferty. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


